
                     

 

   

                                                                                             

ПРИКАЗ 

 

От 27.09.2024 г.                                                                                                                          № 91   

Об утверждении тарифов на платные 

образовательные услуги в МБДОУ № 279 

В 2024-2025 учебном году 

 

В целях удовлетворения спроса на дополнительные платные образовательные услуги, 

выявленного среди родителей (законных представителей) обучающихся МБДОУ, и 

привлечения дополнительных внебюджетных средств для обеспечения и улучшения 

функционирования МБДОУ, повышения профессионального мастерства педагогов, в 

соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским Кодексом, со ст. 101 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 

постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 "Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг", требованиями СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», Уставом МБДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить тарифы на платные образовательные услуги: 

1. - театр «Балаганчик» – 250 рублей, в месяц – 2000  рублей. (8 занятий в месяц) 

2. -«Арт-студия» – 280 рублей, в месяц – 2240 рублей. (8 занятий в месяц) 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ № 279   ____________                / Чигорева О.Э. 

 

 
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 279» 

Индустриального района города Ижевска 

(МБДОУ № 279) 

  

Ижкарысь Индустрии ёрослэн 

«279-тü номеро нылпи сад» 

школаозь дышетонъя  муниципал 

коньдэтэн возиськись ужъюрт 

(279-тü номеро ШДМКВУ) 

 

 


		2024-10-16T20:22:32+0400
	Чигорева Ольга Эриковна
	Я являюсь автором этого документа




